Que dicha Dirección postuló que los precios cotizados resultan razonables. 

Por ello, SE ACONSEJA: 

o Preadjudicar a la firma J&M SH DE JUAREZ G. Y MASLOV DANIEL C.U.I.T. N° 30-

71520150-6, en los renglones N° 1, 2, 3, 4 y 5 de la Contratación Directa N° 55/2025 – RAF 

29, por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL CON 00/100 

($431.000,00). 

Finalmente, considerando que el monto total a preadjudicar no supera el 20% de acuerdo con lo 

indicado por la Oficina Provincial de Contrataciones, la presente NO resulta perjudicial para el Estado. 

Sin más que agregar, atentamente, 

Téc.